
Campionato Regionale Estivo Es/A 2016 1ª Giornata
 

Roma dal 07/05/2016 al 08/05/2016

.

  PROGRAMMA UFFICIALE – Palaenel 07/05/2016  Settore Maschile Ore 19.00 I.G. - 2ª parte

400 Stile Libero Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-79943 LANDI Tommaso 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'33.0

2) LAZ-79675 ROSSI Filippo 2003 ITA Asd Ippocampo - Roma 4'41.6

3) LAZ-86746 MAGRINI Marco 2004 ITA Asd Ippocampo - Roma 4'43.8

4) LAZ-54594 CATRACCHIA Edoardo 2003 ITA Nuova Olimpic Cn - Roma 4'44.5

5) LAZ-80089 MANCINI Mattia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'50.0

6) LAZ-78034 FARFALLA Marco 2003 ITA Asd Ippocampo - Roma 4'50.2

7) LAZ-74151 TAIANI Carlo 2003 ITA Serapo Sport Gaeta 4'52.5

8) LAZ-71781 GALOPPI Stefano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'55.0

9) LAZ-71060 SEBASTIANI Manuel 2003 ITA Meeting Club - Genzano 4'57.7

10) LAZ-78016 ROMANELLI Nicolo' 2003 ITA Sport 2000 Ssd - Roma 4'58.0

11) LAZ-79060 D'ANDREA Giovanni 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 5'00.0

12) LAZ-64480 TAMMARO Federico 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'00.0

13) LAZ-89147 ROSATELLI Alessandro 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 5'00.0

14) LAZ-87769 SANTUCCI Federico 2003 ITA Village Nuoto Asd 5'00.1

15) LAZ-80323 SERAFINI Valerio 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'02.0

16) LAZ-79850 ZAZA Gabriele 2003 ITA Sport 2000 Ssd - Roma 5'05.0

17) LAZ-74931 GIUSTOLISI Gabriele 2004 ITA Sis - Roma 5'08.75

18) LAZ-79215 DE MARCHI Luca 2003 ITA Sis - Roma 5'09.7

19) LAZ-80963 DUDZINSKI Bartosz 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'10.0

20) LAZ-79949 VERNUCCIO Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'15.0

21) LAZ-73507 BATTISTELLI Emanuele 2004 ITA Nuova Olimpic Cn - Roma 5'15.7

22) LAZ-80200 GENERALI Paolo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'16.0

23) LAZ-78969 RAMAGNANO Riccardo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'20.00

24) LAZ-92211 MELONI Alessandro 2003 ITA Asd Ippocampo - Roma 5'20.0

25) LAZ-73508 ROSSI Alessio 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 5'20.3

26) LAZ-89108 BONUGLIA Valerio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'25.0

27) LAZ-89278 VENTURA Flavio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'26.5

28) LAZ-56834 D'AGOSTINO Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'30.0

29) LAZ-79948 BONMARTINI FINI Lorenzo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'30.0

30) LAZ-87964 VERZI Gabriele 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'30.0

31) LAZ-87967 TAMBORLINI Edoardo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'30.0

32) LAZ-89279 MORIGGI Lorenzo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'30.0

33) LAZ-96087 ZAMPONI Adrian 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'30.00

34) LAZ-91036 PENNA Lorenzo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'30.0

35) LAZ-87982 AMENDOLA Edoardo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'40.00

36) LAZ-87974 PERRI Manuele 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'40.0

37) LAZ-89139 VITALE Luca 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 5'40.0

38) LAZ-81022 DAVINI Riccardo 2003 ITA Sis - Roma 5'45.0

39) LAZ-87970 CONCETTI Andrea 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'45.0

40) LAZ-77113 ROSATI Flavio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'45.00

41) LAZ-81024 GIANVENUTI Riccardo 2003 ITA Sis - Roma 5'48.01

42) LAZ-89281 TURELLA Jacopo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 5'50.0

43) LAZ-87625 QUAGLIARELLA Francesco 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 5'51.0

44) LAZ-88661 MACCARINI Valerio 2004 ITA Nuoto E CaN.Civitavecchia 6'00.00

45) LAZ-53788 GIORDANI TOZZI Mattia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'10.0

46) LAZ-75199 FAGIOLINI Alessandro 2003 ITA Sis - Roma 6'20.00

47) LAZ-99409 BALDUCCI Diego 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 6'29.0
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200 Farfalla Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-79675 ROSSI Filippo 2003 ITA Asd Ippocampo - Roma 2'30.5

2) LAZ-86746 MAGRINI Marco 2004 ITA Asd Ippocampo - Roma 2'34.00

3) LAZ-78016 ROMANELLI Nicolo' 2003 ITA Sport 2000 Ssd - Roma 2'35.0

4) LAZ-92193 ESPOSITO Daniele 2003 ITA Nuoto E CaN.Civitavecchia 2'35.6

5) LAZ-80323 SERAFINI Valerio 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'45.0

6) LAZ-79477 MILIA Tiziano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'46.0

7) LAZ-79238 FARROCCO VLAD Simone 2003 ITA Asd Ippocampo - Roma 2'47.7

8) LAZ-54594 CATRACCHIA Edoardo 2003 ITA Nuova Olimpic Cn - Roma 2'49.6

9) LAZ-89146 ROSATELLI Mattia 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'50.0

10) LAZ-92211 MELONI Alessandro 2003 ITA Asd Ippocampo - Roma 2'56.4

11) LAZ-88466 MACCARONI Daniele 2004 ITA Palestrina Sportin Center 2'56.5

12) LAZ-49184 DENNI Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'00.0

13) LAZ-79476 DI PAOLO Samuele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'10.0

14) LAZ-89108 BONUGLIA Valerio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'10.00

15) LAZ-91036 PENNA Lorenzo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'10.0

16) LAZ-79116 SAPIA Damiano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'15.0

200 Misti Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-79943 LANDI Tommaso 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'26.0

2) LAZ-74151 TAIANI Carlo 2003 ITA Serapo Sport Gaeta 2'33.9

3) LAZ-74931 GIUSTOLISI Gabriele 2004 ITA Sis - Roma 2'39.2

4) LAZ-71781 GALOPPI Stefano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'40.0

5) LAZ-49184 DENNI Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'42.0

6) LAZ-86756 SMIMMO Francesco 2004 ITA Asd Ippocampo - Roma 2'42.87

7) LAZ-71060 SEBASTIANI Manuel 2003 ITA Meeting Club - Genzano 2'44.2

8) LAZ-80089 MANCINI Mattia 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'45.0

9) LAZ-88912 DURANTE Christian 2003 ITA Sis - Roma 2'46.2

10) LAZ-79115 MICHELI Danilo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'48.0

11) LAZ-78969 RAMAGNANO Riccardo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.0

12) LAZ-79949 VERNUCCIO Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.0

13) LAZ-87964 VERZI Gabriele 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'50.0

14) LAZ-89147 ROSATELLI Alessandro 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'50.0

15) LAZ-89146 ROSATELLI Mattia 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'50.0

16) LAZ-89278 VENTURA Flavio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'51.0

17) LAZ-73873 YOUSEF Giovanni 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'53.0

18) LAZ-83353 CIUCA Matei Alexandru 2003 ITA Palestrina Sportin Center 2'54.8

19) LAZ-87958 CARPENTIERI Federico 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'55.0

20) LAZ-79477 MILIA Tiziano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'55.00

21) LAZ-80199 FORMOSA Ivan 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'56.00

22) LAZ-79476 DI PAOLO Samuele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'56.00

23) LAZ-81783 MARIANELLA Leonardo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'56.0

24) LAZ-89365 DIBELLO Vito 2004 ITA Sis - Roma 2'59.0

25) LAZ-79060 D'ANDREA Giovanni 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'00.0

26) LAZ-87982 AMENDOLA Edoardo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'00.0

27) LAZ-86671 DI FELICE Francesco Pietro 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'00.0

28) LAZ-74376 SCRIVANO Davide 2004 ITA Meeting Club - Genzano 3'03.3

29) LAZ-74678 TORNARI Andrea 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'05.0

30) LAZ-77113 ROSATI Flavio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'05.0

31) LAZ-87974 PERRI Manuele 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'05.0

32) LAZ-86749 DONATI Simone 2004 ITA Asd Ippocampo - Roma 3'05.1

33) LAZ-81791 SABATINI Leonardo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'06.0

34) LAZ-97604 SPADAFORA Francesco 2004 ITA Sis - Roma 3'07.7

35) LAZ-87625 QUAGLIARELLA Francesco 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'09.0
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36) LAZ-79119 ILLARI Lorenzo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'10.0

37) LAZ-75199 FAGIOLINI Alessandro 2003 ITA Sis - Roma 3'11.00

38) LAZ-94500 LAVIOLA Simone 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'12.0

39) LAZ-95214 FILDI Antonio Emanuele 2003 ITA Sis - Roma 3'13.2

40) LAZ-73508 ROSSI Alessio 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'15.0

41) LAZ-89022 ASAN Flavio Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'15.0

42) LAZ-87967 TAMBORLINI Edoardo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'15.0

43) LAZ-87959 PAZZAGLIA Pietro 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'15.0

44) LAZ-89139 VITALE Luca 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'15.0

45) LAZ-89030 MELE Christian 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 3'22.00

46) LAZ-107918 LUZZI Lorenzo 2003 ITA Asd Ippocampo - Roma 3'24.0

47) LAZ-92012 BONANNI Giulio 2004 ITA Palestrina Sportin Center 3'27.00

48) LAZ-79344 DURANTE Adriano 2003 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'30.0

49) LAZ-89149 RENZINI Alessio 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'45.0

100 Dorso Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-64480 TAMMARO Federico 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'08.0

2) LAZ-87769 SANTUCCI Federico 2003 ITA Village Nuoto Asd 1'12.7

3) LAZ-79948 BONMARTINI FINI Lorenzo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'14.0

4) LAZ-80963 DUDZINSKI Bartosz 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'14.0

5) LAZ-88912 DURANTE Christian 2003 ITA Sis - Roma 1'16.6

6) LAZ-78034 FARFALLA Marco 2003 ITA Asd Ippocampo - Roma 1'17.7

7) LAZ-83354 CIUCA Theodor Mihail 2003 ITA Palestrina Sportin Center 1'17.9

8) LAZ-80199 FORMOSA Ivan 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'18.0

9) LAZ-79215 DE MARCHI Luca 2003 ITA Sis - Roma 1'18.3

10) LAZ-78054 MORA Matteo 2003 ITA Sport 2000 Ssd - Roma 1'18.5

11) LAZ-73873 YOUSEF Giovanni 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'19.0

12) LAZ-89279 MORIGGI Lorenzo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'19.0

13) LAZ-91458 CUCCU Alessio 2003 ITA Palestrina Sportin Center 1'19.5

14) LAZ-79115 MICHELI Danilo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.0

15) LAZ-96087 ZAMPONI Adrian 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'20.0

16) LAZ-83353 CIUCA Matei Alexandru 2003 ITA Palestrina Sportin Center 1'21.00

17) LAZ-79238 FARROCCO VLAD Simone 2003 ITA Asd Ippocampo - Roma 1'21.0

18) LAZ-74678 TORNARI Andrea 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'21.00

19) LAZ-73507 BATTISTELLI Emanuele 2004 ITA Nuova Olimpic Cn - Roma 1'21.7

20) LAZ-56834 D'AGOSTINO Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.0

21) LAZ-87958 CARPENTIERI Federico 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'22.0

22) LAZ-78028 FELIZIANI Matteo 2003 ITA Sport 2000 Ssd - Roma 1'22.0

23) LAZ-74376 SCRIVANO Davide 2004 ITA Meeting Club - Genzano 1'22.5

24) LAZ-86671 DI FELICE Francesco Pietro 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'24.00

25) LAZ-95214 FILDI Antonio Emanuele 2003 ITA Sis - Roma 1'24.63

26) LAZ-81022 DAVINI Riccardo 2003 ITA Sis - Roma 1'25.01

27) LAZ-86027 MAZZUCCO Leonardo 2004 ITA Sport 2000 Ssd - Roma 1'26.0

28) LAZ-81783 MARIANELLA Leonardo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'26.0

29) LAZ-97604 SPADAFORA Francesco 2004 ITA Sis - Roma 1'26.4

30) LAZ-86749 DONATI Simone 2004 ITA Asd Ippocampo - Roma 1'27.1

31) LAZ-88465 MASSIMI Diego Alessio 2004 ITA Palestrina Sportin Center 1'28.3

32) LAZ-81024 GIANVENUTI Riccardo 2003 ITA Sis - Roma 1'29.2

33) LAZ-79119 ILLARI Lorenzo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.00

34) LAZ-89022 ASAN Flavio Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.00

35) LAZ-79116 SAPIA Damiano 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.0

36) LAZ-53788 GIORDANI TOZZI Mattia 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'30.0

37) LAZ-88512 GUARRAGI Lorenzo 2003 ITA Village Nuoto Asd 1'30.1

38) LAZ-89365 DIBELLO Vito 2004 ITA Sis - Roma 1'31.7

39) LAZ-107956 VICOVARO Samuele 2004 ITA Palestrina Sportin Center 1'33.00

40) LAZ-81791 SABATINI Leonardo 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'34.5

41) LAZ-86676 DI VITO Francesco Pio 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'35.0

42) LAZ-89281 TURELLA Jacopo 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'38.0
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43) LAZ-107918 LUZZI Lorenzo 2003 ITA Asd Ippocampo - Roma 1'39.0

44) LAZ-87959 PAZZAGLIA Pietro 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'40.0

45) LAZ-87970 CONCETTI Andrea 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'40.00

46) LAZ-89030 MELE Christian 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'42.0

47) LAZ-102585 ARDUINI Simone 2004 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'45.00

48) LAZ-96353 CASINI Andrea 2004 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'50.0
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